Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de novembro de 2019.

adrincp - ST
- 	 C20,,elack -

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

II III I 1111 111111 I 11111 III
Protocolo Geral n° 4667/2019

Data: 04/11 2019 Horár.o: 8:17
Legislativo - MOC 691/2019

A TALLES GIGLIOTI BEZERRA, MEMBRO DA FRENTE DEMOCRÁTICA IBITINGA PELA PRESENÇA

NA AUDIÊNCIA PÚBLICA, REALIZADA PELA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E

CONTABILIDADE NA DATA DE 30 DE OUTUBRO DE 2019 PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI

QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO NOSSO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2020.

Destinatário: Talles Giglioti Bezerra — Membro da Frente Democrática Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Agradecimento a Talles Giglioti Bezerra pela importante

presença na audiência pública, ocorrida em 30 de outubro do corrente ano, para apresentação

e discussão do projeto de lei referente a LOA, instrumento de planejamento de curto prazo (01

ano) utilizado pelos municípios com objetivo de gerenciar as receitas e despesas públicas em

cada exercício financeiro.

Como Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, agradeço

imensamente a atenção dispensada, onde a presença do ilustre cidadão em muito colaborou

para enriquecer o nosso trabalho.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, portando os cumprimentos desta Vereadora.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.govbr

	Page 1